1

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, através do seu Presidente Luís Zanco Neto, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de

Mogi Guaçu e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.camaramogiguacu.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital nº 001/2017, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Elaine Cristina Silva 14404715 Telefonista Não
Diego Moreira Teixeira 14403878 Técnico Administrativo Não
Luiz Felipe Guarnieri Manara 14403913 Jornalista Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital 001/2017, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos, portanto, não concorrerão as vagas destinas às Pessoas com Deficiência:

Nome Nº Inscr. Emprego Motivo
Angela M. O. de Melo 14404045 Agente de Zeladoria Sem requerimento
Angela M. O. de Melo 14400896 Mensageiro/Operador de Copiadora Sem requerimento
Camila Dias Canales 14402879 Técnico Administrativo Sem Requerimento
Diego Felix Duarte 14402273 Oficial de Manutenção Reparos Laudo emitido há mais de 12 meses
Diego Felix Duarte 14402272 Agente de Segurança Laudo emitido há mais de 12 meses
Nelson Rodrigues Cardoso 14402568 Mensageiro/Operador de Copiadora Sem requerimento
Paulo Sérgio de Souza 14403980 Agente de Segurança Sem Requerimento
Rosely de Fátima R. Damião 14403130 Técnico Administrativo Sem requerimento

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2017, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados,
por pagarem o boleto de inscrição após o dia 05/06/17.

Nome Nº Inscr. Emprego
Ana Cecilia Amaro 14403243 Técnico Administrativo
Gislene Bueno de Lima Marques 14404981 Telefonista
Jaciara Cristina Caxias 14402812 Telefonista
Leonardo de Lima Nascimento 14403987 Agente de Segurança
Lucas Faustino 14404230 Oficial de Manutenção e Reparos

V – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, via correio

eletrônico (e-mail), diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR QUE A DATA, O HORÁRIO E OS LOCAIS DA PROVA OBJETIVA SERÃO DIVULGADOS E

PUBLICADOS NO DIA 24 DE JUNHO DE 2017.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 09 de junho de 2017.

Luís Zanco Neto
Presidente

2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MOTORISTA
Ord.  Inscrição  Nome RG

1 14405880 Adalto Lopes Manzoli Filho 445023685
2 14405537 Ademir Tadeu Rodrigues 16124505
3 14406313 Adilson Dante 24383574-7
4 14403694 Agnaldo de Jesus Barbosa 19.894.151-1
5 14400446 Alan Jorvino 480695362
6 14401953 Alessandro Pereira Costa 327339834
7 14405895 Alex Augusto Lúcio 298119559
8 14405101 Alex Sandro Rodrigues Freire 28587264
9 14402314 Ana Maura Ferreira 42805951X

10 14402495 Anderson Antonio de Oliveira 418944222
11 14400013 Anderson dos Santos 446594550
12 14404024 André Bento 329029393
13 14403498 Andrew Filipe Cezario 49034303
14 14403077 Angela Martha F. Delfino da Silva 163324463
15 14403418 Antonio Cesar Brugnieri 24.076.102-9
16 14400412 Antonio Fernando Alborghetti 16863181-7
17 14405987 Aparecido Benedito Tristao 209419787
18 14401589 Arthur Ascenço Ferreira 463073447
19 14405098 Artur de Souza Simoni 487279128
20 14403435 Benedito Paulo de Freitas 12550410
21 14401048 Cacilda Ap. Leite de Godoy 257069653
22 14406037 Carlos Alberto Torezan 414623502
23 14405371 Carlos Cesar de Souza Silotto 20348235
24 14405327 Carlos Eduardo Escanavaque 407359850
25 14405290 Carlos Eduardo Moreira Ricetto 437443668
26 14406068 Carlos Roberto Pereira 252264861
27 14403715 Clailton Gilmar da Silva 34901662
28 14403919 Claudinei Vieira Assuncao 48828057-6
29 14404078 Claudio da Silva 45452380-4
30 14403028 Claudio Luciano Rezende de Paula 36025448
31 14400316 Claudio Rogerio Barcelos 14644629-X
32 14404217 Cleber Acacio Bonacordi 214042674
33 14403831 Clodomiro Merigue 10630209
34 14406207 Cristiano Martini dos Santos 301787864
35 14400106 Daniel Martins da Silva 443865140
36 14401131 Daniel Silva de Carvalho 34808434-1
37 14403722 Daniel Wesley Vilela 408554472
38 14403385 Daniela Guilherme da Silva 29.663.427-X
39 14405156 David Nieri Filho 22551938-0
40 14404635 Débora Abreu Silva 212013208
41 14405125 Decio Roberto de Barros 15570683
42 14400635 Deivson Soares Martins M8900247
43 14404632 Dener Silva Alberti 320603866
44 14406284 Dirceu Donizete de Ávila 21127491
45 14403428 Donisete Aparecido da Silva 227841566
46 14404203 Douglas Barbosa Sulato 341231824
47 14405309 Edilson Ferreira 194978059
48 14405426 Edmir Sousa 302508764
49 14401129 Eduardo Logrado 18331480-3
50 14402699 Edvaneis Jose do Nascimento 263952757
51 14400548 Edvar dos Santos Silva 12435892-5
52 14404529 Efraim Miguel Novo 437400347
53 14402371 Elaine Cristina Zordan 34383830-8
54 14404372 Elaine de Oliveira Pacheco 41790248
55 14403621 Elcio Faes 432597347
56 14403784 Elias Gonçalves dos Reis 428264116
57 14403917 Elias Henrique dos Santos 320356668
58 14404620 Elizabeth da Silva Rosa Siqueira 32256196.6
59 14403792 Eloi Rosa dos Santos 1519255420
60 14401494 Elton Ricardo Estancial 278685729
61 14405693 Erica Matos Pinheiro 21451439
62 14405933 Erivelton Massaro Cabral 490735307
63 14402386 Eunice Ap. Cremasco 400720991
64 14405249 Evandecio de Freitas Neves 27474039
65 14400315 Éverton Henrique Simao 351600413

3

66 14406264 Fábio Ferraz da Silva 526556912
67 14405423 Fábio Henrique Dá Silva 433290067
68 14400283 Fabio Henrique Gói 48998539-7
69 14405634 Fabio Targino Lisboa da Silva 49305280x
70 14403596 Fabricio Antonio Nunes 343573775
71 14404434 Fernanda Teixeira Guilherme 428970229
72 14400799 Fernando Aparecido Dainezi 41698673
73 14405898 Fernando Henrique Gonçalves Fogaça 40881150-X
74 14405145 Fernando Irecevolto Maltempi 146446562
75 14405787 Filipe Cassiano Veloso 418943540
76 14406359 Francisco Luciano Gomes da Silva 597254837
77 14404201 Francisco Neres dos Santos 30478363
78 14406295 Francisco Vomero Neto 30179100-4
79 14400786 Gilberto dos Santos 16332086
80 14403188 Guerino Francisco Pavanello 188345553
81 14404888 Guilherme Magalhães de C. da Silva MG -15413841
82 14402124 Helio Mussolin 263720627
83 14400005 Henrique Teodoro 305929021
84 14401947 Isac de Araujo Pinto 488119455
85 14402768 Ivan Montovani de Oliveira 428571475
86 14406157 Ivan Oscar Biazotto 17246434
87 14402180 Jailson Francisco Alves 9315780
88 14404839 Jakeline Lucas de Melo 412698559
89 14404308 Janderson Cardoso Francato 277356088
90 14404663 Jean Rafael da Mota 405569658
91 14404648 Jeferson Nato da Silva 509493622
92 14401911 Jefferson Souza e Silva 34999436-5
93 14406142 Jefrei Sales Soares 489687933
94 14402634 Jessica Roberta Collabardini 41246203
95 14403300 Jimmy William Ueler 49014356
96 14405828 João Antonio da Rocha Cunha 478226421
97 14405936 João Batista dos Reis Silva 432598753
98 14403221 Joao Batista Marques da Silva 43105129X
99 14400043 João Batista Sagiorato 33.146.144-4
100 14404051 Joao Carlos Correa Gaspar 8364643
101 14405109 João Eduardo Coelho 87384541
102 14402120 João Luís Oliva 21121221-0
103 14400880 Joao Paulo de Souza Bilches 440307223
104 14400121 João Ricardo Pereira 226768260
105 14400195 Joaquim Custodio dos S. Junior 292951917
106 14404398 Jobson Fabio de Araujo 2034076
107 14404703 Joel Antonio Catharenussi 14848622
108 14404026 Joel Aparecido Carreiro 18748399-1
109 14402763 Joel Aparecido da Silva 320348337
110 14406296 Jorge Silva Juvêncio 5863258
111 14404837 Jose Antonio Rodrigues 16803757-9
112 14400967 Jose Ari Calixto Junior 168632627
113 14403278 José Carlos Silvestre 196998220
114 14402045 José Octávio Alves F. Fantinato 448140950
115 14403725 Jose Paulo da Silva Fernandes 40.071.889-3
116 14404652 Jose Roberto Rosa Pereira 18.167.656
117 14405354 Jose Ronildo Rodrigues 20120620
118 14401700 Josias Abreu 264938938
119 14402364 Josislei Onofre Tomas 27081267-2
120 14401783 Juliano Grassi 292957531
121 14400047 Julio Cesar Gomes de Oliveira 127836871
122 14405712 Júnior Venancio de Souza 3545907707
123 14405637 Kelson David dos Santos 296359336
124 14405222 Klismann Marcondes Rodrigues 461302019
125 14400892 Lucas de Oliveira Cardoso 368707945
126 14401523 Luciano Rafael Bigeli 44633621-x
127 14403398 Lucineide Luiza de Carvalho 321104845
128 14401258 Lucio da Silva 202867833
129 14405688 Luis Alberto Torezan 455268083
130 14400085 Luis Antonio Xavier da Silva 247644298
131 14402877 Luis Felipe Peres 551098454
132 14401662 Luis Fernando Sinico 49044953
133 14405476 Luis Henrique Cordeiro 432323107
134 14402988 Luis Otávio Franco 50.410.757-4

4

135 14401402 Luís Ricardo Marquesi 422919974
136 14402597 Luis Roberto de Melo 419495848
137 14400806 Maira Ap. Correa Alves 445553248
138 14403340 Manoel Jose Gilson Ferreira 23307879~4
139 14403969 Marcel Antonio da Silva 235652933
140 14400385 Marcel Fernandes Vendito 275890223
141 14406091 Marcelo Baratella de Souza 257963480
142 14401757 Marcelo Fabiano de Oliveira 26709597-1
143 14403881 Marcelo Henrique Sattin 266691808
144 14404910 Marcio Rogerio Mendes 252275226
145 14404807 Marco Antonio Augusto 197268663
146 14403677 Marcos Cesar de Camargo 212011613
147 14404286 Marcos Daniel de Oliveira 252275986
148 14402277 Marcos Eduardo Rodrigues 321887463
149 14400157 Marcos Paulo Delvecchio 47472062-7
150 14405780 Marcos Roberto de Siqueira 219668048
151 14402721 Marcos Valerio Lora 29727711-x
152 14402587 Marcus Vinicius Pedro 429607933
153 14405523 Mario Israel de Melo 16803802
154 14404337 Mario Santo Teixeira Francisco 44078736-1
155 14404920 Mark Wellington Lora 432598042
156 14403628 Mauricio Aparecido de Oliveira 45118052-5
157 14405046 Mauricio Rodrigo dos Santos 47588202
158 14403112 Mauro Pereira da Silva 296634098
159 14406232 Maycon Adelson Dias 346887859
160 14404082 Miguel Alves da Cruz 11111758
161 14402116 Murilo Tavares Joaquim 540599974
162 14402933 Nelson Alves de Campos Neto 420348116
163 14406027 Nelson de Oliveira Rocha 146447840
164 14405174 Odair Ferrari 270465443
165 14403546 Oderley Beli de Oliveira 407595934
166 14400747 Onofre Donizeti Ap. Guimaraes 27502781-8
167 14405006 Onofre Jose da Silva 14287675
168 14404941 Osiel Eloes 284596437
169 14404580 Oslaim do Carmo Constantino 223021209
170 14402229 Otoniel Jose dos Reis 34123526
171 14400015 Pablo dos Santos da Silveira 556754827
172 14404713 Paulo Eduardo Simoes 416988635
173 14400387 Paulo José Nunes 212038084
174 14400292 Rafael Alves de Oliveira 37000112-6
175 14403047 Rafael de Oliveira S. Gonçalves 32059570
176 14402528 Rafael de Souza 4039669156
177 14405419 Rafael Ferraz de Araujo 431052074
178 14400631 Rafael Natalino Silvério 417393180
179 14401360 Raul de Oliveira Cavalcante 46545763
180 14404513 Reginaldo César Cândido 23564965-X
181 14404599 Reinaldo Adriano de Oliveira 32034922-6
182 14405150 Renieri Chinellato 411338365
183 14402395 Reubens Feitosa Gomes 287731698
184 14400350 Ricardo Antonio Dias 13282677
185 14403322 Richard Ali Maritns 278930384
186 14405188 Ricler Rudson Arruda do Prado 47.998.957-6
187 14404595 Rita de Cássia da Silva Santana 197039030
188 14404293 Rivelino Charton Salvi 18565594
189 14405931 Robson dos Santos 468300958
190 14406214 Robson Miguel da Silva 409225265
191 14400111 Rodolpho dos Santos Lang 443739687
192 14402237 Rodrigo Bueno Pires 47393284
193 14404484 Rodrigo da Silva Perreira 40109621
194 14404969 Rodrigo Serafim de Souza 38617054x
195 14405646 Roger Salvaterra Costa 456575741
196 14405481 Ronaldo de Oliveira 34688990
197 14401432 Ronaldo Jose Gonçalves 453831242
198 14405908 Samuel Alessandro Lopes 304849297
199 14400970 Sandro Rodrigo Giordano 21986180
200 14406060 Sebastião Martins de Souza 28707734-2
201 14406121 Sergio Alves de Godoy 208921059
202 14404362 Simone Braido---Antonio 34.999.210-1
203 14405622 Thais Olher Silva Oliveira 351840916

5

204 14404533 Thiago Troque 334912982
205 14400361 Tiago José Cipriano de Oliveira 41817426-x
206 14405671 Ubirajara Anselmo das Neves 270458037
207 14403181 Vagner Fernando Marcal 27.735.680-5
208 14404485 Valdecila Lourenço 346889637
209 14400063 Valdecir da Silva 200881012
210 14402072 Valderi Luiz Alves 391760828
211 14402474 Valdir Leandro Mendes 421050111
212 14402363 Valmir José de Lima 453010908
213 14402029 Valter Max Casaroto 26709145-X
214 14405078 Vinicius Cardoso de Assis 468886059
215 14403062 Vinícius Oliveira de Andrade 451895617
216 14406077 Vitor Hugo de Souza 558966858
217 14402183 Wagner Rodrigo L. de Andrade 400718340
218 14400690 Wanderley Cabrea 26396284-2
219 14405729 Wanderley Donizetti Barbosa 24879068-7
220 14401696 Wanderson Caique Romualdo 489980624
221 14400171 Wellington Braz Cardoso 42.897.261-5
222 14402572 Wesley Lima Jesus da Silva 45115745X
223 14403701 William Gabriel Barbosa 47.089.432-5

Mogi Guaçu, 09 de junho de 2017.

Luís Zanco Neto
Presidente